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فلسطینی‌ها دیروز عملیاتی مشترک را در ابعاد 
به وسعت سراسر فلسطین و اراضی اشغالی تحت 
سلطه صهیونیست‌ها اجرا کردند. عملیاتی که از نظر 
غافلگیری، وسعت، تسلیحات و ادوات به کار گرفته 
شده، جناح‌های عملیات شامل زمین، زیر زمین، هوا 
و دریا، میزان خسارت‌ها و تلفات صهیونیست‌ها، غنائم 
و اسرای صهیونیستی در بند فلسطینی‌ها و... بی نظر 
و شوکی تاریخی را در معادلات فلسطین، منطقه و 
جهان ثبت نمود. این عملیات در حالی صورت گرفت 

که چند نکته در باب آن قابل توجه است:
نخست آنکه تا به امروز این صهیونیست‌ها 
بودند که حملات نظامی به غزه را صورت داده و 
فلسطینی‌ها در نقش مدافع بوده‌اند. در این عملیات 
اما فلسطینی‌ها ابتکار عمل را در دست داشته و 
توانستند با بهره‌گیری از انسجام و هماهنگی  کم 
نظیر میان تمان گروه‌های فلسطینی عملیاتی ویژه 
را اجرایی نمایند. نکته مهم آنکه این عملیات اقدامی 
پیش دستانه در برابر تهدیدات صهیونیست‌ها علیه 
غزه و نیز واکنشی به جنایات صهیونیست‌ها در 
کرانه باختری، طولکرم، جنین و اراضی اشغالی 48 
بوده است. به عبارتی دیگر مقاومت فلسطین این 
پیام را برای صهیونیست ها داشته است که تمامی 
فلسطین و یکایک فلسطینی‌ها برایشان اهمیت دارد 
و هر اقدامی علیه آنان برابر با پاسخگویی گسترده 
مقاومت خواهد بود. قابل توجه آنکه این عملیات با 
محوریت حماس نشان داد که هیچ گروه فلسطینی 
اهل سازش نیست و ادعای کاهش رویکرد مقاومتی 

حماس دروغی رسانه‌ای بیش نمی‌باشد. 
دوم آنکه این عملیات پاسخی آشکار به کشورها و 
دولتمردانی بوده است که طی هفته‌های اخیر از صلح 
و سازش با رژیم صهیونیستی سخن گفته بودند. 
آنانی که ادعا می‌کردند که این سازشکاری از یک 
سو زمینه‌ساز بهره‌گیری از توان نظامی و امنیتی این 
رژیم در برابر تهدیدات امنیتی می‌گردد و از سوی 
دیگر چتر حمایتی گسترده غرب را برای این کشورها 
رقم خواهد زد. عملیات بزرگ غزه در شرایطی صورت 
گرفت که به اذعان صهیونیست‌ها غافلگیری کامل 
دستگاه اطلاعاتی و نظامی این رژیم رقم زده شد. 
گستردگی عملیات طوفان الاقصی بیانگر برنامه‌ریزی 
از پیش طراحی شده و آموزش و‌ آمادگی رزمی 
گروه‌های فلسطینی است حال آنکه دستگاه‌های 
امنیتی صهیونیست‌ها نتوانسته بودند این عملیات را 
پیش بینی نمایند. از سوی دیگر ورود فلسطینی‌ها 
به اراضی اشغالی و اسارت دهها صهیونیست‌ها و به 
غنیمت گرفته شدن تسلیحات سنگین صهیونیست‌ها 
و تصاویر منتشره از فرار فاجعه آمیز نظامیانشان 
نشانگر فروپاشی و تشدید زوال ارتش اشغالگر است.

 در همین حال دستگاه‌های اطلاعاتی و نظامی 
حامیان غربی صهیونیست‌ها نیز از یک سو نتوانستند 
این عملیات را پیش بینی نمایند و از سوی دیگر 
نیز در نهایت آنها نیز تسلیم مقاومت غزه شده و 
سراسیمه به دنبال میانجی برای کاهش خسارت‌ها 
و ابعاد شکست این رژیم برآمدند. با این وجود ابعاد 
دستاورد فلسطینی‌ها چنان بود که حتی رسانه‌های 
غربی که در جنگ‌های گذشته با سانسور خبری 
حامی و پشتیبان اشغالگران بودند نتوانستند این 
بار ابعاد گسترده مقاومت فلسطین و خسارت‌های 
سنگین صهیونیست‌ها را سانسور سازند و رسما بر 
شکست بزرگ اطلاعاتی و نظامی این رژیم اذعان 
کردند. این عملیات نشان داد که دولتهایی که قمار 
عادّی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی را برای 
خودشان سرمشق و شیوه‌ی کار قرار میدهند، در 
نهایت با شکستی بزرگ مواجه خواهند شد. اقدام 
آنها شرط‌بندی روی اسب بازنده  است چرا که  امروز 
وضع رژیم صهیونیستی وضعی نیست که مشوق 
نزدیکی به او باشد؛ نباید این اشتباه را بکنند. رژیم 
غاصب صهیونیستی رفتنی است و آنها نیز مانند 
غرب دیگر توان تامین نیازهای امنیتی و نظامی 

سازشکاران را ندارد.
سوم آنکه عملیات مذکور این پیام بزرگ را برای 
توهم زدگان صهیونیستی که مدعی اقدام نظامی و 
حتی حمله هسته‌ای علیه ایران هستند به همراه 
دارد که آنها که در برابرعملیات گروه‌های مقاومت 
فلسطین چنین ناتوان و شکست خورده هستند قطعا 
توان کوچکترین تحرکی در برابر عملیات موشکی 
و نظامی ایران نخواهند داشت. عملیات دیروز 
فلسطینی‌ها نشان داد که ادعای صهیونیست‌ها علیه 
ایران یک طبل توخالی است که صرفا برای مصرف 
داخلی و جوسازی جهانی صورت می‌گیرد حال 
آنکه در عمل این رژیم فروپاشیده‌ای بدون پشتوانه 
نظامی و امنیتی است. اکنون مقاومت فلسطین با 
ساده‌ترین تسلیحات توانست دستاوردی را ثبت نماید 
که ارتش‌های مسلح عربی در چندین جنگ اعراب و 
اسرائیل توان انجام آن را نداشته‌اند و این ثمره الگویی 
است که بزرگ مردانی همچون سردار سپهبد شهید 
قاسم سلمانی در سراسر منطقه ایجاد کرده و امروز 
ثمره آن دستاورد بزرگ مقاومت فلسطین در برابر 
ارتش تا دندان مسلح صهیونیستی و حامیان خارجی 
آن است. به یقین می‌توان گفت که دیروز،روز حاج 
قاسم بود که با سالها مجاهدت و از جان گذشتگی راه 
و رسم آزادی و ازادگی را به آزادی‌خواهان آموخت. 

روز حاج قاسم

رحیم صفوی:

 از عملیات غرورآفرین 
طوفان الاقصی حمایت می‌کنیم
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اخبار

سرمقاله
مقاومت هیمنه پوشالی ارتش صهیونیستی را از زمین، زیر زمین، دریا و هوا بر باد داد 
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قاسم  غفوری

»احسان عطایا« عضو جهاد اسلامی تشریح کرد؛

پیام‌ها و سرنوشت عملیات»طوفان الاقصی«
احسان عطایا از رهبران جنبش جهاد اسلامی خاطرنشان کرد؛عملیات طوفان الاقصی 
شکننده و متزلزل بودن رژیم صهیونیستی و قریب‌الوقوع بودن شکست کوبنده و قاطع آن 

و نیز قدرت و اقتدار مقاومت را مورد تأکید قرار داد.
»احسان عطایا« از رهبران جنبش جهاد اسلامی فلسطین، به تمجید از عملیات بزرگ 
مقاومت با عنوان »طوفان الاقصی« پرداخت که بامداد روز شنبه پانزدهم مهر آغاز شد و 

تاکنون به هلاکت دهها صهیونیست و زخمی شدن صدها نفر دیگر منجر شد.
عطایا در گفتگو با تسنیم درباره پیام‌های عملیات طوفان الاقصی خاطرنشان کرد: عملیات 
طوفان الاقصی، شکننده و متزلزل بودن رژیم صهیونیستی و قریب‌الوقوع بودن شکست 
کوبنده و قاطع آن و نیز قدرت و اقتدار مقاومت را مورد تأکید قرار داد. وی تصریح کرد 
این عملیات بر قدرت مقاومت و پافشاری بر ادامه نبرد نظامی با دشمن صهیونیستی تا 
زمان آزادی اسیران و سرزمین فلسطین و مقدسات آن و تمام اراضی عربی اشغالی در 

مسیر آزادی همه منطقه از زیر سلطه آمریکایی و صهیونیستی به‌یاری خدا تأکید کرد.
عضو جنبش جهاد اسلامی درباره سرنوشت عملیات طوفان الاقصی نیز تأکید کرد: نتیجه 
آن قطعاً تحقق پیروزی جدیدی از طریق این رویارویی‌ها خواهد بود که بامداد شنبه آغاز 
شد تا پیروزی بزرگ و دستاورد مهم یعنی آزادسازی تمام سرزمین فلسطین محقق شود.
وی درباره پیام‌های این عملیات گفت: این پیام واضح و روشن که تمام روند سازش و 
عادی‌سازی هرگز قادر به نجات پروژه رژیم صهیونیستی نخواهد بود و هرگز نمی‌تواند در 
برابر مقاومت برای ادامه نبرد در راستای تحقق هدف نهایی یعنی آزادی سرزمین فلسطین 

مانع و خلل ایجاد کند.

خالد القدومی:

صبر ما به پایان رسیده و این جنگ ادامه خواهد داشت
نماینده جنبش حماس در تهران با اشاره به علمیات »طوفان الاقصی« و به اسارت 
درآوردن ده‌ها سرباز اسرائیلی توسط نیروی مقاومت فلسطین، تاکید کرد: این جنگ 

ادامه خواهد داشت.
خالد القدومی نماینده جنبش حماس در تهران در گفتگو با مهر ضمن اشاره به سال‌ها 
جنایت صهیونیست‌ها علیه فلسطینیان گفت: جنایات رژیم صهیونیستی از آغاز قرن 
میلادی گذشته علیه مردم مظلوم و بی‌دفاع فلسطینی، بر کسی پنهان نیست. این جنایات 
شامل هتک حرمت‌های اخیر مقدسات مانند مسجد الاقصی قبله اول مسلمانان و مقدسات 
مسیحیان در شهر قدس توسط نمایندگان و وزرای دولت رژیم صهیونیستی و اقدامات 
به دور از انسانیت وزیر افراطی کابینه رژیم صهیونیستی علیه اسرای فلسطینی و اعمال 
خشونت و شکنجه علیه مجاهدین اسیر فلسطینی بود. وی با بیان اینکه جامعه جهانی در 
مقابل این جنایات صهیونیست‌ها خاموش بود و هیچ اقدامی نکرد، تاکید کرد: مردم ما 
اعلام کردند که ما این جرایم و جنایات صهیونیست‌ها و سکوت جهانیان را بیشتر تحمل 

نخواهیم کرد. صبر ما تمام شد.
نماینده جنبش حماس در کشورمان گفت: ما این جنگ طوفان الاقصی را مانند سیف 
القدس ۲ تا آزادی قدس و آزادی کل فلسطین از نهر تا بحر، آغاز کردیم. امید داریم که 

امت اسلامی و آزادگان جهان همراه ما در این جنگ شوند.

شوک تاریخی طوفان الاقصی
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پس لرزه‌ها ادامه دارد
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طنزی به نام صلح نوبل!
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 روایت اول و دوم نداریم
کارشان را می‌کنند و می‌روند!

یادداشت‌های روز
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» تجديد 2 آگهي مناقصه عمومي شماره 1402/1033 «
مناقصه عمومي يک مرحله اي همراه با ارزيابي کيفي ) فشرده (

گروه قراردادها
شركت آب و فاضلاب استان بوشهر

ت اول
نوب

شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر در نظر دارد انجام عمليات اجرايي حفر يک حلقه چاه دستگاهي در روستاي پرگانک- شهرستان دشتستان 
را که بر اساس فهرست بهاي پايه سال 1402 به مبلغ تقريبي 40,697,967,792 ريال برآورد گرديده است به شرح ذيل به پيمانكار واجد صلاحيت 
واگذار نمايد ، لذا از کليه پيمانكاراني که داراي گواهي صلاحيت پيمانكاري رشته کاوش هاي زميني پايه 5 هستند دعوت بعمل مي آيد که از ساعت 
15 روز يكشنبه مورخ 1402/07/16 لغايت ساعت 18 روز شنبه مورخ 1402/07/22 جهت خريد اسناد ارزيابي کيفي و مناقصه به سامانه ستاد به نشاني 

www.setadiran.ir مراجعه نمايند.
توضيحات : 

1- شماره فراخوان در سامانه ستاد : 2002001344000089
2- مدت اجراي پروژه : 3 ماه

3- قيمت خريد اسناد 2,000,000 ريال مي باشد .که بايد به حساب شماره 5-741393-11-2802 نزد بانك مهر ايران شعبه مرکزي بوشهر )حساب شبا 
شماره IR 440600280201100741393005 نزد بانك مهر ايران شعبه مرکزي بوشهر( واريز گردد .

4- مبلغ تضمين شرکت در فرآيند ارجاع کار 2,035,000,000 ريال مي باشد که بايد به صورت ضمانت نامه بانكي به نفع اين شرکت ارائه گردد.
5- محل تامين اعتبار : طرح هاي عمراني 

6- آخرين مهلت بارگذاري مدارک به صورت الكترونيكي در سامانه ستاد ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ 1402/08/03 مي باشد. 
7- پاکتهاي مناقصه در ساعت 10 صبح روز چهارشنبه مورخ 1402/08/03 گشوده خواهد شد . 

8- پيمانكار بايد نام پروژه و شماره مناقصه را بر روي پاکت » الف « درج نمايد .
9- مدت اعتبار پيشنهاد قيمت بايد 3 ماه باشد و اين مدت بدون نياز به هيچ گونه مكاتبه اي در صورت تمديد ضمانت نامه تا 3 ماه ديگر نيز معتبر باشد .

10-  به پيشنهادهاي مبهم ، مشروط و مخدوش مطلقاً ترتيب اثر داده نخواهد شد .
11- ساير اطلاعات و مشخصات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج مي باشد .

12- نشاني شرکت : بوشهر - خيابان رئيسعلي دلواري - کوچه تنگسير 1 - کد پستي 7514619139
/https://abfa-bushehr.ir : 13- سايت اينترنتي شرکت

14- تلفن تماس : 077-31640000

وزارت نيرو
شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر

» سهامي خاص «

مناقصه عمومی  اجاره مجتمع 20 واحدی مرکز فجر 

اداره پشتیبانی و تدارکات مخابرات منطقه آذربایجان غربی 

شرکت مخابرات ایران - منطقه آذربایجان غربی   در نظر دارد » اجاره مجتمع 20 
واحدی مرکز فجر شرکت مخابرات ايران - منطقه آذربايجان غربی « را از طريق مناقصه عمومي 
تك مرحله اي برگزار نمايد: متقاضیان شرکت در مناقصه میتوانند جهت اطلاعات بیشتر به آگهی 
منطقه  مخابرات  سايت  يا  و   www.tci.ir آدرس  به  ايران  مخابرات  شرکت  درسايت  مناقصه 

آذربايجان غربی به آدرس  wa.tci.ir مراجعه نمايند.

ت دوم
نوب

آگهي مناقصه عمومي شماره ب/ 1402/31

فراخوان تجدید مناقصه عمومی
 همزمان با ارزیابی کیفی)فشرده( یک مرحله اي 

پارک علم و فناوری استان گلستان 

ت دوم
نوب

پارک علم و فناوری استان گلستان درنظر دارد تجديد مناقصه عمومی  همزمان با ارزيابی کیفی )فشرده( يک مرحله ای ذيل را از طريق 
بازگشايی  و  مناقصه گران  پیشنهاد  ارائه  تا  مناقصه  اسناد  از دريافت  مناقصه  برگزاری  مراحل  .کلیه  نمايد  برگزار  الکترونیکی دولت  تدارکات  سامانه 
پاکت ها از طريق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ( به آدرس www..setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در 
صورت عدم عضويت قبلی، مراحل ثبت نام در سايت مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاريخ انتشار 

مناقصه در سامانه روز شنبه مورخ 1402/07/15 می باشد. 
شرح مختصر پروژه ها :

هزينه آگهی مناقصه بر عهده برنده مناقصه می باشد.
مهلت زمانی دريافت اسناد مناقصه از سايت : حداکثر ساعت 19:00 روز سه شنبه مورخ 1402/07/18

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت 19:00 روز سه شنبه مورخ 1402/08/02
مهلت اعتبار پیشنهادات : تا تاريخ 1402/11/02 می باشد 

زمان بازگشايی پاکت ها: ساعت 10:00 صبح روز چهارشنبه مورخ 1402/08/03 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : گرگان -خیابان شهید بهشتی- ابتدای بهشت نهم- پارک علم و فناوری استان گلستان - کدپستی 4913815485    

تلفن : 01738510000
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه: تلفن مرکز راهبردی و پشتیبانی 1456 می باشد.

شناسه آگهی 1580455

در مشخصات مناقصهرديف فراخوان  شماره 
سامانه ستاد

مبلغ تضمین شرکت در 
مناقصه )ريال(

نوع تضمین

پشتیبانی 1 و  عمومی  خدمات  امور  واگذاری 
پارک علم و فناوری استان گلستان

ضمانت نامه بانکی20020932520000031,500,000,000

عقده گشایی صهیونیست‌ها با حمله به غیرنظامیان فلسطینی


